P r e g l e d    p r e k r š a j a   p r o t i v   j a v n o g   r e d a   i   m i r a

	PREKRŠAJI

PROTIV

JRM-a
	PP

Dubrovnik
	PP

Ston
	PP

Gruda
	PP

Korčula
	PP

Lastovo
	PP
Metković
	PP

Ploče
	PGK

Metković
	PPrP
Dubrovnik
	PPP
Dbk
	PAP
Čilipi
	UKUPNO

	
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008
	2009
	2008

	Tuča
	55
	39
	13
	19
	2
	-
	-
	-
	1
	-
	13
	12
	6
	6
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	90
	76

	Drsko ponašanje
	71
	49
	22
	18
	27
	26
	24
	41
	1
	-
	30
	18
	10
	6
	-
	5
	-
	-
	4
	9
	-
	3
	189
	170

	Svađa, vika i dr.
	160
	137
	13
	16
	28
	33
	68
	84
	3
	2
	29
	22
	28
	16
	2
	-
	3
	-
	33
	17
	2
	4
	369
	331

	Omalov. i vrijeđ.  pol.sl.
	24
	17
	8
	12
	4
	8
	7
	3
	-
	1
	6
	4
	3
	-
	-
	5
	3
	10
	1
	4
	2
	3
	58
	62

	Neovlašteno pucanje
	-
	2
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	4

	Ostali prekršaji iz JRM
	16
	15
	7
	6
	6
	2
	5
	6
	2
	-
	12
	3
	2
	1
	1
	-
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	52
	35

	U K U P N O
	326
	259
	63
	72
	67
	69
	104
	134
	7
	3
	91
	60
	49
	29
	3
	10
	7
	11
	38
	30
	4
	10
	759
	678


	PREKRŠAJI PROTIV

JAVNOG REDA I MIRA
	PP

Dubrov.
	PP

Ston
	PP

Gruda
	PP

Korčula
	PP

Lastovo
	PP
Metkov.
	PP

Ploče
	PGK

Metkov.
	PPrP

Dubrov.
	PPP 

Dbk
	PAP

Čilipi
	UKUPNO

01-09/2009
	Ukupno  01-09/2008

	Ukupno prekršaja
	326
	63
	67
	104
	7
	91
	49
	3
	7
	37
	5
	759
	678

	Bliža

oznaka

mjesta
	Ulica,trg i sl.
	130
	38
	42
	59
	4
	30
	21
	-
	7
	10
	4
	345
	326

	
	Ugostiteljski objekt
	143
	15
	9
	22
	2
	33
	16
	-
	-
	6
	-
	246
	107

	
	Javni skup i priredbe
	-
	1
	1
	4
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	8
	10

	
	Sredstva javnog prometa
	1
	-
	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4
	-
	6
	6

	
	Ostala mjesta
	52
	9
	14
	19
	1
	28
	10
	3
	-
	17
	1
	154
	129

	Način

izvršenja
	Pojedinačno
	261
	38
	52
	66
	5
	67
	37
	1
	6
	19
	5
	557
	495

	
	Udružene dvije osobe
	47
	20
	8
	26
	2
	13
	8
	2
	1
	15
	-
	142
	130

	
	U skupini tri i više osoba
	18
	5
	7
	12
	-
	11
	4
	-
	-
	3
	-
	60
	53

	Prekršaji  izvršeni pod utjec. alkohola
	56
	21
	11
	20
	-
	25
	29
	-
	-
	3
	-
	165
	118

	Ukupno počinitelja 
	422
	99
	93
	158
	9
	136
	69
	3
	8
	60
	5
	1 062
	970


